
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                        1. číslo / XIV. ročník  •  8. 8. 2021

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F 
2. kolo 

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  FC Heřmanice Slezská
neděle 8. srpna 2021 v 17:00 hodin

    
  

Rozhodčí : Šafrán Martin (Opava)
AR1 : Dedek Vojtěch (Opava)

AR2 : Gasnárek Michal (Ratiškovice)
Delegát : Juřička Jiří (Ostrava)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 
 

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

1



DIVIZE   MUŽI   –     skupina F  
 

neděle 8. srpna 2021 v 17:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FC Heřmanice Slezská

FC Slavoj Olympia Bruntál FC Heřmanice Slezská

trenér: Martin Kotala
trenér: Mlčoch Jaroslav
asistent: Kočvara Tomáš

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Lalošák Jan

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FC Heřmanice Slezská

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Vojtík Ladislav (5)
Němec Tomáš (2)

Goněc Matěj (7)
Žatka Jan (16)

Hanel Michal
Zapletal Tomáš
Slavík Mikuláš (8)
Šindler Marek (9)
Ostrák Mark (11)
Knapp Vitězslav (17) 

Andrejko Jakub (K) (22)
Horkel Daniel 

Bielička Tomáš
Schwarz Patrik (7)

Krajčo Lukáš
Velička Jakub (9)

Opata Erik (11)
Kopečný Adam (15)
Šimáček Marek (16)

Kaspřík Matěj (20)
Půda Kamil (21)

Kajzar Patrik
Řeháček Jakub (5)
Hetto Jan (12)
Šleis Michal (14)
Hlaváč Daniel (17)
Bůžek Viktor (23)
Ščotka Jaroslav (13)

2



 

Představujeme soupeře FC Heřmanice Slezská
FC Heřmanice Slezská  je  slezský fotbalový klub z ostravského městského obvodu
Slezská Ostrava, který byl založen v roce 1932. Jsme fotbalový klub, který se hlásí k
tradicím  tělovýchovy,  sportu  a  kopané  v  Heřmanicích  a  stává  se  pokračovatelem
fotbalového oddílu kopané SK Sparta Heřmanice, TJ Sokol Heřmanice, TJ Rudý Říjen
Heřmanice, TJ Heřmanice. Zároveň se zavazujeme k zachování výsledků práce svých
předchůdců.

Více na: https://www.fchermanice.cz/o-nas/ 

Doplatili jsme na zahozené šance
Předkolo MOL Cup se stalo konečnou pro divizní  fotbalisty Bruntálu.  Domácí
celek  nestačil  na  Šumperk.  Prohrál  1:3,  když  jedinou  branku Slavoj  Olympie
vstřelil Ondřej Kušnír.
„Na  rozdíl  od  soupeře  to  byl  pro  nás  první  zápas  přípravy,“  začal  komentář  k
pohárovému zápasu předseda Slavoj Olympie Jan Urban starší. Jeho tým měl hned v
úvodu velkou  šanci.  Po centru Šindlera  minul  o  malý kousek mladý Knapp.  „Poté
převzal iniciativu soupeř, měl více ze hry,“ pokračoval bruntálský boss. Ale tutovku
měl  Knapp,  šel  sám  na  brankáře  Pitruna,  ten  špičkou  kopačky  ale  balon  vykopl.
„Bohužel deset minut před poločasem chybovala naše obrana, když míč naservírovala
přímo Podhornému, který lobem přehodil Šidláka,“ povzdechl si Jan Urban starší.

Po  přestávce  chtěl  Bruntál  s  výsledkem  něco  udělat.  „Do  druhého  poločasu  jsme
nastoupili v novém rozestavení. Měli jsme dvě velké šance Ostrákem. Bohužel pak sudí
Šimeček nařídil penaltu, kterou snad viděl jenom on. Nebylo to poprvé, co nám tento
pán ublížil. My jsme potom úplně otevřeli hru, na hrot šel Ondra Kušnír. Hosté dali
třetí  gól,  nám se  už jen  podařilo  snížit,“  dodal  Jan  Urban,  který  by rád  ještě  před
startem  soutěže  tým  posílil.  „Jednoho  hráče  jsme  už  oslovili.  Na  generálku  s
Kozlovicemi by už mohl být k dispozici,“ podotkl Urban.

Bruntál – Šumperk 1:3 (0:1)
Branky: 86. Kušnír – 34. Podhorný, 65. Strnad (penalta), 77. Ostrovka. Rozhodčí: 
Šimeček – Dudek, Kotala. ŽK: Jurásek. Diváci: 360.
Bruntál: Šidlák – Nšmec, Kušnír, Vojtík (24. Hanel), Galus – Slavík, Šindler (57. 
Zapletal), Urban, Goněc (67. Pawlita)- Ostrák, Knapp. Trenér: Martin Kotala.

Roman Brhel

Zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/doplatili-jsme-na-zahozene-sance-rekl-
sef-bruntalu-urban-20210726.html

3



Generálka se nám nevydařila
Za mírného deště jsme v nedělní generálce přivítali špičkový tým divize skupiny E z
přerovska, FK Kozlovice, v jehož dresu hraje několik bývalých ligistů. Hosté začali
velmi zostra a už v 16.minutě jsme prohrávali 0:3. Šanci na lepší výsledek jsme vycítili
v  23.  minutě,  to  když  Slavík  snížil  na  1:3.  Hosté  nás  ale  převyšovali  v  rychlosti,
přesnosti přihrávek, nasazením I tvrdostí a do poločasu nám přidali čtvrtou branku. V
druhé  půli  se  naše  hra  zlepšila,  začali  jsme  víc  kombinovat  a  hru  vyrovnávali.
Výsledkem byl druhý poločas se skorem 1:2. Naši druhou branku vstřelil Mark Ostrák.
Tvrdost hostů odnesl Slavík kterého odvezla “rychlá”.

FCSO Bruntál – FK Kozlovice 2:6 (1:4)
sestava : Šidlák(60.Studený),  Němec (60.Hanel),  Kušnír,  Vojtík,  Galus (45.Goněc),
Slavík (33.Blažek), Šindler, Ostrák, Orság (60.Cabal), Knapp, Urban. Trenér: Kotala,
vedoucí: Krajčovič

Na sezonu jsme připraveni
Jak  je  mužstvo  FC  Slavoj  Olympia  Bruntál
připraveno na novou sezonu jsme se zeptali předsedy

FC Slavoj Olympia Bruntál Jana Urbana.
 

„Příprava  na  nový  ročník  byla  velmi  zvláštní.  Díky
koronaviru se nehrálo na jaře a soutěž byla zrušena a
tak  jsme  stihli  v  červnu  dvě  přípravná  utkání  s
Jeseníkem  a  Dolním  Benešovem.  Poté  dostali  kluci
krátké  volno  a  s  tréninkem  jsme  začali  19.7.  Hned
přišel  MOL  cup  se  Šumperkem,  generálka  s
Kozlovicemi a už je tu soutěž.”
 
A co složení týmu ? Máte odchody ?
„Z jarního kádru nám odešel jen Zbyněk Pospěch do
Města Albrechtic a hostování skončil olomoucký Filip
Twardzik. 
 
Jaké vítáte nové posily ?
“Z Krnova přišel do ofenzívy Mark Ostrák, který už u nás v minulosti hrál. Dále Marek
Šindler z Vítkovic a z Opavy se nám vrátili mladíci z dorostenecké ligy Michal Hanel,
Víťa Knapp a Franta Pawlita. Měl by přijít ještě jeden kvalitní hráč s kterým jednáme.
Věřím, že vše uzavřeme do konce příštího týdne.”
 
Připravujete na sezonu nějaké novinky ?
„Zůstává to, že diváci mohou přijít každou neděli na fotbal. Muži A a muži B mají totiž
opět křížový rozpis zápasů doma. Tzn. když bude hrát áčko venku, bude béčko hrát
doma a opačně. B tým bude mít hrací dny také neděle.  Děkujeme panu Kupkovi  z

4



tiskárny K-Tisk, která nám moc pomáhá a to znamená, že na každý zápas A týmu mužů
budou  mít  diváci  tištěný  program  a  nebude  chybět  tombola  se  slosovatelných
vstupenek.“
 
Jak vidíte novou sezonu ?
„Věřím, že vir nás nezastaví a budeme hrát. Chceme vyhrávat doma a tím mít jistotu
klidu ve středu tabulky. Přišli nám mladí hráči a máme výborné dorostence, kteří se
budou rozehrávat v béčku a brzy dorostou pro A tým. Máme výbornou spolupráci s
Juventusem Bruntál který nám převedl krajský přebor žáků a přešla k nám většina jeho
hráčů. V krajském přeboru máme takto starší i mladší dorostence a také starší a mladší
žáky. Další starší žáky máme v okresním přeboru a okres hrají také dvě přípravky. Tedy
celkem devět družstev a tak o budoucnost kopané v FCSO se nebojím.“

 

 Permanentky pro skalní fanoušky
FCSO připravil  pro své skalní fanoušky permanentky na celou fotbalovou sezonu
2021/22.  Budou  platit  na  všechna  utkání  “A”  i  “B”  týmů  mužů  i  mládeže  pro
fotbalový stadion v Bruntále, Moravském Kočově a na umělou trávu na Staroměstské
ulici.  Cena  normální  sezonní  permanentky  na  26  utkání  bude  700Kč,  pro
seniory nad 60 let 300Kč. Permanentky možno zakoupit v pokladně při utkání nebo
v Radegastovně na náměstí Míru v Bruntále.

 
Plán nejbližších zápasů

14.08.2021 sobota Dorost 10:00 FCSO Bílovec

30.12.1899 neděle
MA 17:00 Frenštát p.R. FCSO 14:00 B22

MB 17:00 FCSO Vítkov

30.12.1899 sobota
MB 10:00 Krásné Loučky FCSO 8:15 B20

Žáci st+ml. 10:45 Kopřivnice FCSO 8:15 VB

30.12.1899 neděle
Dorost 09:00 Petřkovice FCSO 7:30 VB

MA 16:30 FCSO Bílovec

25.08.2021 středa Dorost 17:00 FCSO Frenštát

28.08.2021 sobota Dorost 10:00 FCSO Krnov

30.12.1899 neděle

Žáci st+ml. 10:00 FCSO Vřesina

MB 16:30 FCSO Budišov

MA 16:30 Polanka FCSO 14:00 B22

5



Utkání naši  ch   mužstev v uplynulých týdnech  
 

01.08.2021 [divize muži]   FC SO Bruntál - FC Kozlovice 2:6 (1:3)
Branky: Slavik, Ostrak
 

25.07.2021 [divize muži]   FC SO Bruntál - Šumperk 1:3 (0:1)
Branky: Kušnir
 

19.06.2021 [muži 'B']   SLATINICE - FC SO Bruntál 3:4 (1:2)
Branky: Světlak, Zapletal, Pawlita, Capek
 

13.06.2021 [divize muži]   FC SO Bruntál - DOLNI BENEŠOV 1:3 (0:1)
Branky: Kubesa
 

06.06.2021 [divize muži]   FC SO Bruntál - FK JESENIK 4:3 (3:0)
Branky: Knap 2, Slavik, Blažek
 

30.05.2021 [muži 'B']   Velka Štahle - FC SO Bruntál 2:3 (1:1)
Branky: Kubesa, Slavik, Zapletal
 

29.05.2021 [divize muži]   BILOVEC - FC SO Bruntál 2:3 (1:2)
Branky: Cabal, Goněc, Kušnir
 

24.05.2021 [st.přípravka 'A']   TJ Břidličná - FC SO Bruntál 4:30 (2:15)
 

22.05.2021 [divize muži]   TJ Unie Hlubina - FC SO Bruntál 6:0 (2:0)
 

15.05.2021 [st.dorost 'A']   SK Hranice - FC SO Bruntál 6:2 (3:2)
Branky: Duhajský, Slavík

 
Kartičky s plánem zápasů

Pro fanoušky a příznivce jsou opět připraveny „kartičky do peněženky“ s rozpisem
zápasů na celý podzim 2021. Tyto si můžete vyzvednout u pokladny,v Tipsportu a v

Městském informačním centru Bruntál na náměstí Míru, nebo v restauraci na
stadionu.

6



Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

 

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

klubový odznak   50,- Kč

Vzhledem k tomu, že je mezi fanoušky zájem o klubové šály, byla zadána výroba
nových šál. Tyto jsou k dispozici v pokladně před každým utkáním.

 

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

 
   Nové klubové odznaky  

 
Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy.  Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divizního mužstva mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům,
a je rozdáván všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.000,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

7



Čtrnáctideník FC Slavoj Olympia Bruntál
Odpovědný redaktor: Jan Urban, úprava pro tisk: David Klimeš. Vydáno v nákladu 400 ks, jako program 
na zápasy FC Slavoj Olympia Bruntál. Příspěvky dopisovatelů posílejte na e-mail: cusbruntal@seznam.
cz. Elektronickou podobu čtrnáctideníku a další informace naleznete na oficiálních stránkách klubu: 
www.fcsobruntal.cz. Tisk: TISKÁRNA K-TISK s.r.o., tel.: 554 718 359, www.k-tisk.cz.

Digitální a ofsetový tisk

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Polní 1000/1, Bruntál (bývalý Linaset), 
tel.: + 420 554 718 359, e-mail: k-tisk@k-tisk.cz, www.k-tisk.cz

POZOR ZMĚNA ADRESY:

Tato akce je finančně podpořena Městem Bruntál. 

8

K luhům 151,  
79312 Horní Benešov, Luhy


